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方角 道路 区間 合計

1 松山駅 県道19 0.0 0.0 - 6:00スタート　北方向 0

2 十 S 中央1丁目 左折 中央通り/県道19 1.5 1.5 20.9 左端車線が左折レーンなのでそのまま曲がる

3 十 S 中央2丁目 右折
松山環状線
→R196

0.4 1.9 19.3

4 十 S 直進 県道347 3.5 5.4 9.5

5 ト S 粟井川橋 直進 県道179 6.4 11.8 5.1

6 ト S 下難波 直進 R196 5.2 17.0 3.8

7 ┤ S 宅間 左折 今治街道 22.3 39.3 10.9 ←　 今治市街

8 十 S 右折 県道156 2.4 41.7 8

9 PC1　ファミリーマート 今治国分 左側 県道156 5.3 47.1 8.7
OPEN/ 07:23 ～ 09:21
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

47.1

10 T S 右折 県道38（今治街道） 3.2 50.2 2.6

11 T S 長沢 左折 国道196 0.9 51.1 4.9

12 十 S 左折 県道13 12.7 63.8 4.7 ←　西条市街

13 T 左折 県道13 0.5 64.3 7

14 T S 左折 県道13 4.1 68.4 1.4

15 ┤ S 左折 県道13 0.6 68.9 7.2

16 十 S 右折 県道13 0.5 69.4 1.1

17 ┤ 左折 市道 5.6 75.0 4.2 ←　新居浜

18 T 右折 市道 0.1 75.1 3.9

19 逆Y S 船屋石風呂 左折 県道13 0.4 75.5 5.2

20 PC2　ファミリーマート 新居浜阿島 右側 県道13 13.8 89.3 2.2
OPEN/ 08:37 ～ 11:56
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

42.3

21 T S 直進 市道 14.5 103.8 13.5 R11を渡って正面のTOYOOKA MORTORSの左わきを抜ける

22 T 左折 讃岐街道 0.2 104.0 19.3

23 ト 直進 県道126（讃岐街道） 3.8 107.8 20.9

24 十 S 右折
R11（川之江三島バイ
パス）

1.8 109.6 35.6

25 十 S 右折 R192 5.2 114.8 21.7 →　徳島/三好市

26 PC3　セブンイレブン三好池田町ウエノ 左側 R192 22.6 137.4 145.7
OPEN/ 10:02 ～ 15:08
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

48.1

27 十 S 井川池田ＩＣ入口 直進 R192 3.1 140.5 91.4 ↑　徳島/つるぎ

28
フィニッシュ
とくぎんトモニプラザ　講師控室
アミコビル東館 9階

左側 70.0 210.5 2

OPEN/ 11:53 ～ 19:30
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。

73.0

PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

ポイント
標
識

形状 備考標高


